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CEDULA PRESUPUESTARIA DE GASTOS

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL RURAL SAN LORENZO

Pagado
Comprom.

DENOMINACIÓNPARTIDA A B C = A + B D E G = C - D H = C - EF

 46,544.69  42,014.835  24,407.64  24,407.64EGRESOS CORRIENTES  66,390.91  4,561.42  70,952.33  46,544.69

 41,527.86  36,998.0051  20,401.81  20,401.81EGRESOS EN PERSONAL  57,368.25  4,561.42  61,929.67  41,527.86

 34,279.00  30,526.095101  12,115.00  12,115.00Remuneraciones Básicas  40,500.00  5,894.00  46,394.00  34,279.00

 34,279.00  30,526.095101050  12,115.00  12,115.00Remuneraciones Unificadas  40,500.00  5,894.00  46,394.00  34,279.00

 399.96  399.965102  5,866.30  5,866.30Remuneraciones Complementarias  5,775.00  491.26  6,266.26  399.96

 0.00  0.005102030  3,866.26  3,866.26Decimo Tercer Sueldo  3,375.00  491.26  3,866.26  0.00

 399.96  399.965102040  2,000.04  2,000.04Decimo Cuarto Sueldo  2,400.00  0.00  2,400.00  399.96

 0.00  0.005105  0.00  0.00Remuneraciones Temporales  3,000.00 -3,000.00  0.00  0.00

 0.00  0.005105120  0.00  0.00Subrogación  3,000.00 -3,000.00  0.00  0.00

 6,848.90  6,071.955106  2,420.51  2,420.51Aportes Patronales a la Seguridad Social  8,093.25  1,176.16  9,269.41  6,848.90

 3,993.43  3,439.735106010  1,411.33  1,411.33Aporte Patronal  4,718.25  686.51  5,404.76  3,993.43

 2,855.47  2,632.225106020  1,009.18  1,009.18Fondo de Reserva  3,375.00  489.65  3,864.65  2,855.47

 703.37  703.3756  296.63  296.63GASTOS FINANCIEROS  1,000.00  0.00  1,000.00  703.37

 703.37  703.375602  296.63  296.63Intereses y Otros Cargos de la Deuda Pública Interna  1,000.00  0.00  1,000.00  703.37

 703.37  703.375602010  296.63  296.63Sector Público Financiero  1,000.00  0.00  1,000.00  703.37

 75.62  75.6257  54.38  54.38OTROS EGRESOS CORRIENTES  130.00  0.00  130.00  75.62

 75.62  75.625702  54.38  54.38Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  130.00  0.00  130.00  75.62

 75.62  75.625702030  54.38  54.38Comisiones Bancarias  130.00  0.00  130.00  75.62

 4,237.84  4,237.8458  3,654.82  3,654.82TRANSFERENCIAS Y DONACIONES CORRIENTES  7,892.66  0.00  7,892.66  4,237.84

 4,237.84  4,237.845801  3,654.82  3,654.82Transferencias Corrientes al Sector Público  7,892.66  0.00  7,892.66  4,237.84
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 548.68  548.685801010  1,064.96  1,064.96A Entidades del Presupuesto General del Estado  1,613.64  0.00  1,613.64  548.68

 3,689.16  3,689.165801040  2,589.86  2,589.86A Gobiernos Autónomos Descentralizados  6,279.02  0.00  6,279.02  3,689.16

 94,116.43  93,362.357  66,601.24  66,601.24EGRESOS DE INVERSIÓN  113,926.09  46,791.58  160,717.67  94,116.43

 12,221.04  11,933.3571  20,905.07  20,905.07EGRESOS EN PERSONAL PARA INVERSIÓN  22,904.85  10,221.26  33,126.11  12,221.04

 7,525.00  7,398.597101  2,550.00  2,550.00Remuneraciones Básicas  9,900.00  175.00  10,075.00  7,525.00

 3,600.00  3,554.207101050  1,200.00  1,200.00Remuneraciones Unificadas  4,800.00  0.00  4,800.00  3,600.00

 3,925.00  3,844.397101060  1,350.00  1,350.00Salarios Unificados  5,100.00  175.00  5,275.00  3,925.00

 133.33  133.337102  1,516.67  1,516.67Remuneraciones Complementarias  1,625.00  25.00  1,650.00  133.33

 0.00  0.007102030  850.00  850.00Decimo Tercer Sueldo  825.00  25.00  850.00  0.00

 133.33  133.337102040  666.67  666.67Decimo Cuarto Sueldo  800.00  0.00  800.00  133.33

 3,339.47  3,279.477105  16,036.53  16,036.53Remuneraciones Temporales  9,376.00  10,000.00  19,376.00  3,339.47

 600.00  540.007105100  15,776.00  15,776.00Servicios Personales por Contrato  9,376.00  7,000.00  16,376.00  600.00

 2,739.47  2,739.477105120  260.53  260.53Subrogación  0.00  3,000.00  3,000.00  2,739.47

 1,223.24  1,121.967106  801.87  801.87Aportes Patronales a la Seguridad Social  2,003.85  21.26  2,025.11  1,223.24

 896.32  795.047106010  303.79  303.79Aporte Patronal  1,178.85  21.26  1,200.11  896.32

 326.92  326.927106020  498.08  498.08Fondo de Reserva  825.00  0.00  825.00  326.92

 66,211.98  66,018.1373  28,803.20  28,803.20BIENES Y SERVICIOS PARA INVERSION  63,730.80  31,284.38  95,015.18  66,211.98

 2,703.35  2,696.247301  756.65  756.65Servicios Básicos  3,460.00  0.00  3,460.00  2,703.35

 76.12  73.617301010  23.88  23.88Agua Potable  100.00  0.00  100.00  76.12

 1,300.20  1,300.207301040  619.80  619.80Energía Eléctrica  1,920.00  0.00  1,920.00  1,300.20
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 1,327.03  1,322.437301050  112.97  112.97Telecomunicaciones  1,440.00  0.00  1,440.00  1,327.03

 13,648.00  13,648.007302  11,252.00  11,252.00Servicios Generales  10,000.00  14,900.00  24,900.00  13,648.00

 4,480.00  4,480.007302040  2,520.00  2,520.00Edición, Impresión, Reproducción, Publicaciones, Suscripciones, Fotocopiado, Traducción, Empastado, Enmarcación, Serigrafía, Fotografía, Carnetización 7,000.00  0.00  7,000.00  4,480.00

 9,168.00  9,168.007302050  6,732.00  6,732.00Espectáculos Culturales y Sociales  1,000.00  14,900.00  15,900.00  9,168.00

 0.00  0.007302070  2,000.00  2,000.00Difusión, Información y Publicidad  2,000.00  0.00  2,000.00  0.00

 27,924.39  27,924.397304  3,603.91  3,603.91Instalación, Mantenimiento y Reparación  18,360.30  13,168.00  31,528.30  27,924.39

 6,380.00  6,380.007304020  788.00  788.00Edificios, Locales, Residencias y Cableado Estructurado (Mantenimiento, Reparación e Instalación) 2,000.00  5,168.00  7,168.00  6,380.00

 7,185.92  7,185.927304030  814.08  814.08Mobiliarios (Instalación, Mantenimiento y Reparación)  0.00  8,000.00  8,000.00  7,185.92

 0.00  0.007304040  2,000.00  2,000.00Maquinarias y Equipos (Instalación, Mantenimiento y Reparación) 2,000.00  0.00  2,000.00  0.00

 14,358.47  14,358.477304180  1.83  1.83Mantenimiento de Áreas Verdes y Arreglo de Vías Internas  14,360.30  0.00  14,360.30  14,358.47

 18,944.00  18,768.007306  12,082.88  12,082.88Contratación de Estudios, Investigaciones y Servicios Técnicos Especializados. 27,810.50  3,216.38  31,026.88  18,944.00

 0.00  0.007306010  5,592.38  5,592.38Contrataciones de Estudios e Investigaciones  21,810.50 -16,218.12  5,592.38  0.00

 0.00  0.007306050  0.00  0.00Estudio y Diseño de Proyectos  5,000.00 -5,000.00  0.00  0.00

 7,168.00  7,168.007306120  832.00  832.00Capacitación a Servidores Públicos  1,000.00  7,000.00  8,000.00  7,168.00

 11,776.00  11,600.007306130  5,658.50  5,658.50Capacitación para la Ciudadanía en General  0.00  17,434.50  17,434.50  11,776.00

 1,461.60  1,461.607307  538.40  538.40Gastos en Informática  2,000.00  0.00  2,000.00  1,461.60

 1,232.00  1,232.007307020  48.00  48.00Arrendamiento Licencias de Uso de Paquetes Informáticos  1,000.00  280.00  1,280.00  1,232.00

 229.60  229.607307040  490.40  490.40Mantenimiento y Reparación de Equipos y Sistemas Informáticos 1,000.00 -280.00  720.00  229.60

 1,530.64  1,519.907308  569.36  569.36Bienes de Uso y Consumo de Inversión  2,100.00  0.00  2,100.00  1,530.64

 493.68  483.817308020  256.32  256.32Vestuario, Lencería, Prendas de Protección y Accesorios para uniformes del personal de Protección, Vigilancia y Seguridad 750.00  0.00  750.00  493.68
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 879.09  879.097308040  170.91  170.91Materiales de Oficina  850.00  200.00  1,050.00  879.09

 157.87  157.007308050  142.13  142.13Materiales de Aseo  500.00 -200.00  300.00  157.87

 14,361.59  14,361.5975  15,914.79  15,914.79OBRAS PUBLICAS  22,490.44  7,785.94  30,276.38  14,361.59

 14,361.59  14,361.597501  15,914.79  15,914.79Obras de Infraestructura  22,490.44  7,785.94  30,276.38  14,361.59

 14,361.59  14,361.597501040  0.00  0.00Urbanización y Embellecimiento  10,519.47  3,842.12  14,361.59  14,361.59

 0.00  0.007501050  15,914.78  15,914.78Transporte y Vías  11,970.96  3,943.82  15,914.78  0.00

 0.00  0.007501110  0.01  0.01Habilitamiento y Protección de Suelo, Subsuelo y Áreas Ecológicas 0.01  0.00  0.01  0.00

 1,321.82  1,049.2877  978.18  978.18OTROS EGRESOS DE INVERSIÓN  4,800.00 -2,500.00  2,300.00  1,321.82

 1,321.82  1,049.287702  978.18  978.18Seguros, Costos Financieros y Otros Egresos  4,800.00 -2,500.00  2,300.00  1,321.82

 1,321.82  1,049.287702010  478.18  478.18Seguros  1,800.00  0.00  1,800.00  1,321.82

 0.00  0.007702060  500.00  500.00Costas Judiciales, Trámites Notariales, Legalización de Documentos y Arreglos Extrajudiciales 3,000.00 -2,500.00  500.00  0.00

 0.00  0.008  6,700.00  6,700.00EGRESOS DE CAPITAL  2,700.00  4,000.00  6,700.00  0.00

 0.00  0.0084  6,700.00  6,700.00BIENES DE LARGA DURACION  2,700.00  4,000.00  6,700.00  0.00

 0.00  0.008401  6,700.00  6,700.00Bienes Muebles  2,700.00  4,000.00  6,700.00  0.00

 0.00  0.008401030  1,000.00  1,000.00Mobiliarios  1,000.00  0.00  1,000.00  0.00

 0.00  0.008401040  2,000.00  2,000.00Maquinarias y Equipos  0.00  2,000.00  2,000.00  0.00

 0.00  0.008401070  3,700.00  3,700.00Equipos, Sistemas y Paquetes Informáticos  1,700.00  2,000.00  3,700.00  0.00

 15,956.91  15,956.919  188,009.60  188,009.60APLICACION DEL FINANCIAMIENTO  203,966.51  0.00  203,966.51  15,956.91

 7,081.72  7,081.7296  2,461.71  2,461.71AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA  9,543.43  0.00  9,543.43  7,081.72

 7,081.72  7,081.729602  2,461.71  2,461.71Amortización Deuda Interna  9,543.43  0.00  9,543.43  7,081.72
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 7,081.72  7,081.729602010  2,461.71  2,461.71Al Sector Público Financiero  9,543.43  0.00  9,543.43  7,081.72

 8,875.19  8,875.1997  185,547.89  185,547.89Pasivo Circulante  194,423.08  0.00  194,423.08  8,875.19

 8,875.19  8,875.199701  185,547.89  185,547.89Deuda Flotante  194,423.08  0.00  194,423.08  8,875.19

 8,875.19  8,875.199701010  185,547.89  185,547.89De Cuentas por Pagar  194,423.08  0.00  194,423.08  8,875.19

Dra Carmen Julia Reyes López Ing. María Alonzo Pico
PRESIDENTE SECRETARIA TESORERA

TOTALES:  386,983.51  55,353.00  442,336.51  156,618.03  285,718.48 156,618.03  285,718.48 151,334.09
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